
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KOPŘIVNICE 
Odbor stavebního řádu, územního plánování a památkové péče  

 

                     

Město Kopřivnice – Městský úřad Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, CZ-742 21  Kopřivnice 

IČO: 00298077   ●   DIČ: CZ00298077   ●   IDS: 42bb7zg 
posta@koprivnice.cz   ●   +420 556 879 411   ●   www.koprivnice.cz 

 
VÁŠ DOPIS ZN.:  

 

ZE DNE:  

  
Č. J.: 51224/2024/KleR 

SPIS. ZN.: SÚP-9910/2024 

VYŘIZUJE / ÚTVAR: Mgr. Romana Klepková / SÚP 

TELEFON: 556 879 688 

E-MAIL: romana.klepkova@koprivnice.cz 

  
DATUM: 15.05.2024 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ O PROJEDNÁVÁNÍ NÁVRHU ZPRÁVY O UPLATŇOVÁNÍ 
ÚZEMNÍHO PLÁNU ŽENKLAVY 2024 

Městský úřad Kopřivnice, odbor stavebního řádu, územního plánování a památkové péče, jako 
pořizovatel územně plánovací dokumentace příslušný dle § 6 odst. 1 písm. c) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění do 
31.12.2023, (dále jen „stavební zákon“), ve spojení s § 334a odst. 2 zákona č. 283/2021 Sb., 
stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením § 55 odst. 1 a za 
přiměřeného použití § 47 odst. 1 až 4 stavebního zákona 

zahajuje projednávání návrhu  

Zprávy o uplatňování Územního plánu Ženklavy 2024. 
 

Návrh Zprávy o uplatňování Územního plánu Ženklavy 2024 je vystaven k veřejnému 
nahlédnutí po celou dobu vyvěšení této veřejné vyhlášky na úřední desce, tj. od 15.05.2024 
do 14.06.2024 

▪ na úřední desce Městského úřadu Kopřivnice, 

▪ na úřední desce Obecního úřadu v Ženklavě, 

▪ na Městském úřadě v Kopřivnici, odboru stavebního řádu, územního plánování a 
památkové péče, Štefánikova 1163, 5. NP, kancelář č. 570 denně, tj. v pondělí a středu od 
8:00 hod. do 17:00 hod., v úterý a čtvrtek od 8:00 hod. do 14:00 hod. a pátek od 8:00 hod. 
do 12:00 hod. (polední přestávka 11:30 hod. – 12:30 hod.), 

▪ na internetové adrese www.koprivnice.cz pod odkazem Radnice – Úřední deska nebo 
Radnice – Městský úřad – Územní plány – Aktuálně a na internetové adrese 
www.zenklava.cz pod odkazem Úřední deska OÚ. 

 

Dle ustanovení § 47 odst. 2 stavebního zákona: 

 může každý uplatnit u pořizovatele své písemné připomínky ve lhůtě 15 dnů ode dne 
doručení této veřejné vyhlášky (tj. do 14.06.2024). Veřejná vyhláška se považuje za 
doručenou 15. dnem po vyvěšení na úřední desce, pokud byla zároveň zveřejněna 
způsobem umožňujícím dálkový přístup; 

 dotčené orgány a krajský úřad jako nadřízený orgán mohou uplatnit u pořizovatele své 
vyjádření, ve kterém uvedou požadavky na obsah zprávy o uplatňování územního plánu 
vyplývající z právních předpisů a územně plánovacích podkladů do 30 dnů od obdržení 
návrhu zprávy o uplatňování, ve stejné lhůtě uplatní krajský úřad jako příslušný úřad 



 

Odbor stavebního řádu, územního plánování a památkové péče 2 / 3 

(dle zákona o posuzování vlivů na životní prostředí) u pořizovatele stanovisko, sousední 
obce mohou uplatnit podněty; 

 nejpozději 7 dní před uplynutím výše uvedené lhůty (tj. nejpozději 23 dnů od obdržení 
návrhu zprávy o uplatňování) doručí příslušný orgán ochrany přírody pořizovateli a 
příslušnému úřadu stanovisko podle § 45i zákona o ochraně přírody a krajiny. 

 

K připomínkám, vyjádřením a podnětům uplatněným po uvedených lhůtách se nepřihlíží. 
 
 
„otisk razítka“ 

 
 
 
 
Mgr. Romana Klepková v. r. 
referentka odboru 
 
Příloha: Návrh Zprávy o uplatňování Územního plánu Ženklavy 2024 



 

Odbor stavebního řádu, územního plánování a památkové péče 3 / 3 

DORUČÍ SE: 

✓ veřejnosti vyvěšením oznámení na úřední desce včetně Návrhu Zprávy o uplatňování 

Územního plánu Ženklavy 2024 

✓ obci, dotčeným orgánům, krajskému úřadu, sousedním obcím a oprávněným 

investorům jednotlivě do DS 

 
1. obec Ženklava, Ženklava 243, 742 67 Ženklava 
2. Ministerstvo dopravy, Odbor strategie, Nábřeží L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 
3. Ministerstvo životního prostředí, Odbor výkonu státní správy IX, Čs. legií 1719/5, 702 00 

Ostrava 
4. Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 3, 170 34 Praha 7 
5. Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 1039/32, 110 15 Praha 1 
6. Sekce majetková Ministerstva obrany, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného 

dozoru, Tychonova 1, 160 01 Praha 6 
7. Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024, 130 00 Praha 
8. Krajská veterinární správa SVS pro Moravskoslezský kraj, Na Obvodu 51, 703 00 Ostrava - 

Vítkovice  
9. Obvodní báňský úřad pro území krajů Moravskoslezského a Olomouckého, Veleslavínova 18, 

P.O. BOX 103, 728 03 Ostrava 
10. Krajský úřad Moravskoslezský kraj, 28. října 117, 702 18 Ostrava 
11. Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje, Územní pracoviště Nový Jičín, 

Štefánikova 9, 741 01 Nový Jičín 
12. Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, Propojovací 2309/3, 741 01 Nový Jičín 
13. Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro Moravskoslezský a Olomoucký kraj, 

Provozní 1, 722 00 Ostrava – Třebovice 
14. Státní úřad pro jadernou bezpečnost, Senovážné náměstí 1585/9, 110 00 Praha 1 – Nové 

Město 
15. Městský úřad Kopřivnice, Štefánikova 1163, 742 21 Kopřivnice, odbor stavebního řádu, 

územního plánování a památkové péče – doprava 
16. Městský úřad Kopřivnice, Štefánikova 1163, 742 21 Kopřivnice, odbor stavebního řádu, 

územního plánování a památkové péče – památková péče 
17. Městský úřad Kopřivnice, Štefánikova 1163, 742 21 Kopřivnice, odbor životního prostředí 
18. Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor územního plánování, 28. října 117, 702 18 

Ostrava 
19. město Štramberk, Náměstí 9, 742 66 Štramberk 
20. obec Lichnov, Lichnov 90, 742 75 Lichnov u Nového Jičína 
21. obec Veřovice, Veřovice 670, 742 73 Veřovice 
22. obec Životice u Nového Jičína, Životice u Nového Jičína 2, 742 72 Mořkov 
23. obec Rybí, Rybí 380, 742 65 Rybí 
24. ČEPS, a. s., Elektrárenská 774/2, 101 00 Praha – Michle 
25. ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly 
26. Gas Storage CZ, s. r. o., Limuzská 3135/12, 108 00 Praha – Strašnice 
27. GasNet, s. r. o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 1 
28. Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové 
29. Povodí Odry, s.p., Varenská 3101/49, 701 26 Ostrava – Moravská Ostrava 
30. Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, Úprkova 795/1, 702 00 

Ostrava – Přívoz 
31. T-Mobile Czech Republic a. s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha – Chodov 

 


		2024-05-15T10:56:15+0200


	



